PAGE

                                                                                                            ПРОЕКТ
ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____» февраля 2020 года

          № 20/
Об установлении двухкомпонентного тарифа на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения на территории Костромской области
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», постановления губернатора Костромской области от 23 января 2020 года № 2
«Об определении уполномоченного исполнительного органа государственной власти Костромской области»,

департамент государственного регулирования цен и тарифов Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Устанавливать двухкомпонентный тариф на горячую воду
в закрытой системе горячего водоснабжения на территории Костромской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
директора департамента                                                               А.Н. Смирнов